
 

TARIFS EMPLACEMENTS 2021  
TAXE DE SEJOUR INCLUS E/ TOURIS TAX INCLUDED / INBEGRIFFEN KURTAXE / TOERISTENBELAS TING INBEGREPEN/ TASA DE ESTANCIA INCLUIDO 

 

Tarifs à la nuitée de 12H à 12H  
Ouvert du 1/04 au 30/09 

1/4 - 19/6 
5/9-30/9 

19/6-03/7 
29/8-5/9 

03/7-10/7 
25/8-29/8 

10/7-25/8 
 

Place 2 pers. + 1 véhicule 
+ +  ou  ou  

13.20€ 18.30€ 21.30€ 26.90€ 

Place 2 pers. + 1 véhicule + élect. 6amp 
+ +  ou  ou +  6amp 

16.70€ 21.80€ 25.80€ 31.80€ 

 

Place CAMPING-CAR 2 pers. + élect. 10amp 

+  +  10amp 

 

16.70€ 
 

21.80€ 
 

26.80€ 
 

32.80€ 

Personne supplémentaire / +  :       + 18ans 3.70€ 4.70€ 5.60€ 6.70€ 

                                                      13 - 17 ans 2.40€ 2.90€ 5.10€ 6.20€ 

                                                      3 - 12 ans 1.40€ 1.90€ 2.60€ 4.00€ 

Enfants/Baby ≤ 2 ans : gratuit/free     

 6amp 3.50€ 3.50€ 4.50€ 4.90€ 

Véhicule supplémentaire / + 1.80€ 2.00€ 2.20€ 2.50€ 

Chien  2,00€ 2,00€ 2.30€ 2.60€ 

Assurance annulation facultative (15€ min.) 
Cancellation Insurance 

3% 3% 3% 3% 

Box réfrigéré / Cold Box 3.60€ 3.60€ 3.60€ 3.60€ 
 

PROMOTION du 01/4 au 03/7 et du 29/8 au 30/09 (nuits consécutives) : 7 nuits  -10%       14 nuits-20%        offres non cumulables 
Frais de dossier/Booking Fees : 20€ pour les séjours arrivants du 10/07 au 20/08/2021 



FORFAITS A L’ANNÉE 

(Séjour entre le 1 avril et le 10 octobre 2021) 
 

○ Emplacement caravane 4 pers. + 2 enfants – de 18 ans : 
avec électricité 6 ampères + un véhicule 
forfait de 2080€ taxe de séjour incluse + 140 € par animal 
 
○ Emplacement mobil home 6 personnes : 
avec électricité 6 ampères + eau, égout + un véhicule 
forfait de 2790 € taxe de séjour incluse + 140 € par animal 
 
○ Emplacement mobil home 1 chambre / 4 personnes : 
avec électricité 6 ampères + eau, égout + un véhicule 
forfait de 2145 € taxe de séjour incluse + 140 € par animal 
 
Supplément électricité 10amp pour les emplacements mobilhome : 190 € 
 
 
 
 
 
 



TARIF LOCATION DES H.L.L. du 01/04 au 30/09/2021  

(prix en euros à la semaine)  
TAXE DE SEJOUR INCLUSE/ TOURIS TAX INCLUDED / INBEGRIFFEN KURTAXE / TOERISTENBELASTING 

INBEGREPEN/ TASA DE ESTANCIA INCLUIDO 
 

 
DATES 

 
01/04 au 20/06 
12/09 au 30/09 

 
20/06 au 04/07 
29/08 au 12/09 

04/07 au 11/07 
22/08 au 29/08 

 
11/07 au 18/07 

 
18/07 au 22/08 

MOBILHOME 
COMPACT 
1ch - 2/4 

250 290 475 545 675 

MOBILHOME XL 
2ch - 6 270 335 540 630 800 

MOBILHOME Life 
Accessible à tous 

2ch - 6 
290 355 560 650 820 

 
DATES 

 
01/04 au 19/06 
11/09 au 30/09 

 
19/06 au 03/07 
28/08 au 11/09 

03/07 au 10/07 
21/08 au 28/08 

 
10/07 au 17/07 

 

 
17/07 au 21/08 

MOBILHOME 
2ch - 4 260 305 520 610 760 
CHALET 

3ch - 5/7 455 555 770 865 1015 
 
BONS PLANS (nuits consécutives, offres non cumulables) :  
Du 01/04 au 10/07 et du 21/08 au 30/09 : 2 NUITS GRATUITES POUR 14 NUITS RESERVEES  
Du 03/07 au 29/08 : 14 nuits  -5%  
Du 01/04 au 30/09 : 21 nuits  -10%  
 



 
FR : Tarifs à la semaine, du samedi au samedi pour les chalets et mobil-homes ou du dimanche au dimanche pour les mobil-homes 
compacts et chalets mobiles. Juillet et août, réservation 7 nuits minimum. Arrivée 14h et départ avant 10h. Les locatifs sont remis en état 
chaque année. Hors saison : séjour à partir de 2 nuits, jour d’arrivée et de départ libre, heure d’arrivée selon les horaires d’ouverture de 
l’accueil et départ avant 10h. 
Le prix de la location comprend l’eau, le gaz et l’électricité. Nos prix ne comprennent pas les frais de réservation. 
 
GB : Rates are per week, Saturday to Saturday for chalets and mobile homes or Sunday to Sunday for compact mobile homes and mobile  
chalets. July and August, minimum 7 nights reservation. Arrival from 2pm, departure by 10am. Off season: book from 2 nights, arrival 
and departure day are free, arrival time depends on reception opening hours and departure by 10am. 
 
D: Wochenpreise - von Samstag bis Samstag - für Chalets und Mobilheime bzw. von Sonntag bis Sonntag für die Kompakt- Mobilheime 
und Mobil-Chalets. Im Juli und August ist eine  Mindestbuchung von 7 Nächten erforderlich. Anreise 14 Uhr und Abreise vor 10 Uhr. 
Außerhalb der Saison beträgt die Mindestbuchung 2 Nächte und ist die An- und Abreise an allen Tagen der Woche möglich, wobei für 
die Anreise die Öffnungszeiten der Rezeption zu beachten sind und die Abreise vor 10 Uhr erfolgen muss.  
 
ES: Precios por semana, de sábado a sábado, para bungalows y mobil-homes o de domingo a domingo para mobil-homes compacts y 
bungalows móviles. Julio y agosto, reserva mínima de 7 noches. Llegada a partir de las 14h y salida antes de las 10h. Temporada baja: 
estancia a partir de 2 noches, día de llegada y de salida libre, hora de llegada según los horarios de apertura de recepción y salida antes de 
las 10h. 
 
Eau, gaz et électricité inclus.  

+ / Les petits chiens sont admis dans nos locations : 3.00€ / nuit 

+ / Véhicule supplémentaire : 2.40€/nuit 
Location de draps ou couvertures/sheet : 10 € par paire 
Ménage intérieur chalet ou mobil home/cleaning service : 100 € par module 
Kit bébé lit pliant + chaise haute / Baby kit folding cot, highchair: 20 € 

Frais de dossier/Booking fees pour les séjours arrivants du 10/07 au 20/08 : 20€ 
Assurance annulation facultative/ Cancellation Insurance optional (15€ min) : 3% 


